### §. 40.

Particulas adiectiva et substantia coniungentes differentia omnino excludit.

Casu ablativo absque vlla praepositione notae omnes in differentia proponuntur, ne vocabulorum numerus absque necessitate augetur.

Vbi vero duo diuersa in eodem insecto indicanda sunt, notam *que* vel *ve* in fine sequentis vocabuli adhibere solemus.

*Leptura melanura nigra elytris rubescens liuidens,*  
futura apice *que* nigris.

*Hister apterus.* Scop.

Fuluus est et alis destitutus.

*Dermestes Cardarius.* Scop.

Elytris basi fusco cinereis aut rufis.

### §. 41.

Notae distinctiuae partes insectorum, non vero adiectua distinguunt.

Notae distinctiuae rite determinentur, rite adhibeantur, vt differentia facilior, distinctior tradatur.

Affumfi particulas distinguentes a Linné usurpatas, nempe (,) ad distinguendas partes infecti

*infecti, (:) adhibeo vbi partis subdivisio est,  
et (.) claudio differentiam.*

*Scarabaeus solstitialis muticus testaceus, thorace villoso,  
elytris luteo pallidis: lineis tribus parallelis.  
Linn.*

### §. 42.

**Parenthesin differentia specifica nunquam admittit.**

**Arguit Parenthesis aut exceptionem aut defectum ordinis ideoque non admittenda.**

*Cerambyx eiusdem est coloris aurei et splendentis, sed inter tres ordinis tuberculorum (quae in hoc multo minora sunt) rugulac aut carunculi apparent per dorfi longitudinem.*

*Papilio alba media, alis omnibus albis cum macula (seu punctum mauis dicere) leuiter nigricante in exterioribus.*

## IX. ADVMBRATIONES.

### §. 1.

**A**dumbrationes totam infecti historiam continent, vti Nomina, Etymologias, Metamorphoses, Classes, Charakteres, Differentias, Varietates, Synonyma, Descriptiones, Icones, Loca, Tempora, Oeconomias, Vfus.

Per adumbrationes perfectam infecti cognitionem acquirimus, qua scientia amplificatur simulque gratissima, vtilissima euadit.

Adumbrationibus ideo rite institutis insectum plane notum est, alias non.

### §. 2.

Characteri generico et differentiae specificae nomen etiam varians, si quod addi potest.

Varietates vocamus infecta eiusdem speciei mutata a caufa quadam naturali aut accidentalı.

Nomine generico et specifico rite impositis perfecte quidem nominatum est insectum, at varietates tamen cognoscere iuuat, ne in specierum numerum introducantur.

Inferendae ideo sunt varietates evidentiores ad finem differentiae, ne confundant.

### §. 3.

Sexus varietates naturales constituit, reliquae omnes sunt accidentales.

Sexu

**Sexu saepius variant infecta, nec differens sexus speciem constituit.**